RELATÓRIO
FOTOGRÁFICO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

009/2025
ORDEM DE SERVIÇO:

         03/11/2025

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Pojuca-Ba
CNPJ/MF nº 13.806.237/0001-06

OBJETO:

Contratação de Empresa Remanescente
para Construção de uma nova estrutura
para o reservatório de água do Bairro
Palmeiras.

CONTRATO:

212/2025
PERÍODO DO CONTRATO:

02/10/2025 A 02/04/2026

CONTRATADA:
LEITE ENGENHARIA E CONSULTORIA

CNPJ/MF nº 17.529.008/0001
BOLETIM DE MEDIÇÃO

01
DATA DA MEDIÇÃO:

09/12/2025
PERÍODO DA MEDIÇÃO:

03/11/2025 a 30/11/2025

Página 1 de 3

RESERVATÓRIO DAS PALMEIRAS

1

2

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

LIMPEZA DO TERRENO PLACA DA OBRA

3

4

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

TAPUME TAPUME

9Para autenticar: https://pmpojuca5.ar3biai.com.br/pmpojuca5/autenticardocumento.rule?sys=GED&id=AYMtYHoGKMIJCazv.

YURI LIMA
LEITE:02894191
588

Assinado de forma digital
por YURI LIMA
LEITE:02894191588
Dados: 2025.12.11
00:35:21 -03'00'

RELATÓRIO
FOTOGRÁFICO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

009/2025
ORDEM DE SERVIÇO:

         03/11/2025

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Pojuca-Ba
CNPJ/MF nº 13.806.237/0001-06

OBJETO:

Contratação de Empresa Remanescente
para Construção de uma nova estrutura
para o reservatório de água do Bairro
Palmeiras.

CONTRATO:

212/2025
PERÍODO DO CONTRATO:

02/10/2025 A 02/04/2026

CONTRATADA:
LEITE ENGENHARIA E CONSULTORIA

CNPJ/MF nº 17.529.008/0001
BOLETIM DE MEDIÇÃO

01
DATA DA MEDIÇÃO:

09/12/2025
PERÍODO DA MEDIÇÃO:

03/11/2025 a 30/11/2025

Página 2 de 3

5

6

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

GABARITO E ESCAVAÇÃO ESCAVAÇÃO DE SAPATAS

7

8

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

ESAVAÇÃO DE SAPATAS ARMAÇÃO DE FERRAGENS DA SAPATA

10Para autenticar: https://pmpojuca5.ar3biai.com.br/pmpojuca5/autenticardocumento.rule?sys=GED&id=AYMtYHoGKMIJCazv.

YURI LIMA
LEITE:028941
91588

Assinado de forma
digital por YURI LIMA
LEITE:02894191588
Dados: 2025.12.11
00:35:35 -03'00'

RELATÓRIO
FOTOGRÁFICO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

009/2025
ORDEM DE SERVIÇO:

         03/11/2025

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Pojuca-Ba
CNPJ/MF nº 13.806.237/0001-06

OBJETO:

Contratação de Empresa Remanescente
para Construção de uma nova estrutura
para o reservatório de água do Bairro
Palmeiras.

CONTRATO:

212/2025
PERÍODO DO CONTRATO:

02/10/2025 A 02/04/2026

CONTRATADA:
LEITE ENGENHARIA E CONSULTORIA

CNPJ/MF nº 17.529.008/0001
BOLETIM DE MEDIÇÃO

01
DATA DA MEDIÇÃO:

09/12/2025
PERÍODO DA MEDIÇÃO:

03/11/2025 a 30/11/2025

Página 3 de 3

9

10

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

ARMAÇÃO DE FERRAGENS DA SAPATA ARMAÇÃO DE FERRAGENS DA SAPATA

11

12

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

ARMAÇÃO DE FERRAGENS DO PILAR ARMAÇÃO DE FERRAGENS DO PILAR

11Para autenticar: https://pmpojuca5.ar3biai.com.br/pmpojuca5/autenticardocumento.rule?sys=GED&id=AYMtYHoGKMIJCazv.

YURI LIMA
LEITE:028941
91588

Assinado de forma
digital por YURI LIMA
LEITE:02894191588
Dados: 2025.12.11
00:35:50 -03'00'